Отдел образования

    администрации

 Бузулукского района

Оренбургской области

        ПРИКАЗ

 10.04. 2019г.      № 159
      г. Бузулук

Об оформлении дел согласно
утвержденной номенклатуры

дел на 2019г.

                  В связи с утвержденной номенклатурой  дел по Отделу  образования администрации Бузулукского района Оренбургской области начальником  архивного отдела администрации   Бузулукского района Бектяшкиной Н.А., 18.03.2019  № 06-03

п р и к а з ы в а ю:
1. Заместителю  начальника  отдела  образования   (Поздняковой В.В.),

специалистам аппарата управления, заведующему  информационно-методическим отделом (Мещерякова М.В.), методистам  информационно-методического отдела  подписать   дела   согласно  номенклатуры  дел  на

2019г., которая находится  в сетей,   в срок до 31.05.2019г.

2. Делопроизводителю       ( Колеева  В.И.)     проверить    наличие

  подписанных дел в срок до 01.06.2019г.
3. Контроль за исполнением  данного приказа  оставляю за собой.
      Приложение: образец титульного листа дела – на 1-ом листе.
Начальник                                                                                           С.В.Статинов

Разослано: в дело,  аппарат управления, МКУ «ИМО ООО».
С приказом ознакомлен
С приказом  ознакомлен